MAHATMA GANDHI COLLEGE

AFFILIATED TO SIDHO-KANHO-BIRSHA UNIVERSITY Lalpur, Daldali, Purulia

জরুরী বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: ভর্তি বাতিলের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি হওয়া সমস্ত আবেদনকারীদের জানানো হচ্ছে যে, তারা যদি পরবর্তীকালে অন্য কোনো কলেজে ভর্তি হয়ে থাকে এবং মহাত্মা গান্ধী কলেজের ভর্তি বাতিল করতে চায় সেক্ষেত্রে তাদেরকে আগামী 30 শে সেপ্টেম্বরের মধ্যে নীচে দেওয়া Google form তে আবেদন করতে হবে। আবেদনের ভিত্তিতে তাদের অ্যাডমিশন ফি ফেরত দেওয়ার প্রক্রিয়া শুরু করা হবে। 30 শে সেপ্টেম্বরের পরে আর কোনো আবেদন গ্রাহ্য করা হবে না।

Google Form- https://forms.gle/hyYyYAuXCBPzaKPh8

আবেদন করার প্রক্রিয়া:

- 1. Google Form এর সমস্ত তথ্য পুরণ করতে হবে।
- 2. আবেদনকারীকে নিজহাতে অধ্যক্ষের উদ্দেশ্যে একটি দরখাস্ত লিখতে হবে। দরখাস্তে উল্লেখ করতে হবে যে, সে তার মহাত্মা গান্ধী কলেজের ভর্তি বাতিল করতে চায়। পত্রে যোগাযোগের ফোন নম্বর এবং সে কোন বিভাগে ভর্তি হযেছিল তা উল্লেখ করতে হবে। পত্রের নিচে স্বাক্ষর করে তারিখ দিতে হবে।
- 3. উপরিউক্ত Google Form এর নির্দিষ্ট আপলোডের স্থানে দরখাস্তের স্ক্যান কপি, পোর্টাল থেকে প্রিন্ট করা এপ্লিকেশন ফর্মের স্ক্যান কপি, ভর্তির পেমেন্ট প্লিপ-এর স্ক্যান করা কপি, ভেরিফিকেশন প্লিপ এর স্ক্যান কপি(যাদের ভেরিফিকেশন হয়ে গেছে তাদের) এবং আবেদনকারীর ব্যাঙ্ক পাসবুক-এর প্রথম পাতার স্ক্যান করা কপি (IFSC code, Bank Account Number যেন স্পষ্ট ভাবে পড়তে পারা যায়) আপলোড করতে হবে।

Date-21.09.24 By Order

MAHATMA GANDHI COLLEGE

AFFILIATED TO SIDHO-KANHO-BIRSHA UNIVERSITY

Lalpur, Daldali, Purulia

Urgent notice

Subject: Notice of cancellation of admission

All admitted students in the first semester are hereby informed that if they have subsequently taken admission in any other college and wish to cancel their admission to Mahatma Gandhi College, they should apply in the Google form given below by 30th September. The process of refunding their admission fee will be initiated based on the application. No further applications will be submitted after 30th September.

Google Form- https://forms.gle/hyYyYAuXCBPzaKPh8

Application Process:

- 1. All information in the Google Form must be filled.
- 2. The applicant should write an application addressed to the principal in his own hand. The application should state that he wants to cancel his admission to Mahatma Gandhi College. The letter should mention the contact phone number and the department in which he was admitted. The letter should be signed and dated.
- 3. Scan copy of application form, Scan copy of the application form printed from the portal, scan copy of admission payment slip, scan copy of verification slip (for those who have been verified) and scan copy of first page of applicant's bank passbook at specified upload location of above Google Form. Copy (IFSC code, Bank Account Number so that it can be read clearly) should be uploaded.

Date-21.09.24 By Order